

Go Cycling Import ApS

**c/o Bogholderiet Korsør ApS
Amerikakajen 1 st.
4220 Korsør**

CVR-nr. 41 45 44 90

**Årsrapport for 2024/25
(5. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 21. november 2025

Torben Hjort
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2024 - 30. september 2025	8
Balance 30. september 2025	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Go Cycling Import ApS
c/o Bogholderiet Korsør ApS
Amerikakajen 1 st.
4220 Korsør

CVR-nr.: 41 45 44 90

Regnskabsperiode: 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Stiftet: 23. juni 2020

Hjemsted: Slagelse

Direktion

Torben Hjort, adm. direktør

Revisor

MBL Revision I/S
Norvangen 3 D
4220 Korsør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at importere cykler og cykelbeklædning med henblik på videresalg og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et underskud på kr. 56.965, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en negativ egenkapital på kr. 312.458.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen. Ledelsen har tidligere igangsat en plan for tilpasning af omkostninger til selskabets aktivitetsniveau for at reetablere selskabskapitalen.

Ledelsen forventer, at omkostningstilpasningen kommer til at pågå resten af kalenderåret 2025. Der genereres meget begrænsede pengestrømme fra driften, som kan dække selskabets forpligtelser efterhånden som de forfalder.

Som følge heraf har selskabet modtaget tilsagn fra Torben Hjort ApS, om at denne finansielt vil støtte op om selskabet frem til 1. oktober 2026. Det er på baggrund heraf ledelsens opfattelse, at der ikke er usikkerhed omkring selskabets fortsatte drift samt at årsregnskabet som følge heraf kan aflægges under forudsætning af fortsat drift.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. oktober 2024 - 30. september 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttotab		-57.545	-125.100
Finansielle indtægter	1	580	0
Finansielle omkostninger	2	<u>0</u>	<u>-160</u>
Årets resultat		<u><u>-56.965</u></u>	<u><u>-125.260</u></u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-56.965</u>	<u>-125.260</u>
		<u><u>-56.965</u></u>	<u><u>-125.260</u></u>

Balance 30. september 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Færdigvarer og handelsvarer		<u>150.103</u>	<u>332.292</u>
Varebeholdninger		<u>150.103</u>	<u>332.292</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		876.305	857.950
Andre tilgodehavender		3	3
Periodeafgrænsningsposter		<u>7.353</u>	<u>11.519</u>
Tilgodehavender		<u>883.661</u>	<u>869.472</u>
Likvide beholdninger		<u>51.809</u>	<u>119.102</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.085.573</u>	<u>1.320.866</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.085.573</u></u>	<u><u>1.320.866</u></u>

Balance 30. september 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>-352.458</u>	<u>-295.493</u>
Egenkapital		<u>-312.458</u>	<u>-255.493</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>1.082.500</u>	<u>1.352.500</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>1.082.500</u>	<u>1.352.500</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		270.000	200.000
Anden gæld		<u>30.531</u>	<u>8.859</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>315.531</u>	<u>223.859</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.398.031</u>	<u>1.576.359</u>
Passiver i alt		<u>1.085.573</u>	<u>1.320.866</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2024	40.000	-295.493	-255.493
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-56.965</u>	<u>-56.965</u>
Egenkapital 30. september 2025	<u>40.000</u>	<u>-352.458</u>	<u>-312.458</u>

Noter

	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>580</u>	<u>0</u>
	<u>580</u>	<u>0</u>

	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>160</u>
	<u>0</u>	<u>160</u>

3 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har i regnskabsåret genereret et underskud på 56.965 t.kr. Selskabets ledelse fortsætter den tidligere igangsatte tilpasning af selskabets omkostninger til den nuværende aktivitet. Ledelsen forventer, at omkostningstilpasningen kommer til at pågå resten af kalenderåret 2025. Der genereres meget begrænsede pengestrømme fra driften, som kan bidrage til at dække selskabets forpligtelser efterhånden som de forfalder.

Som følge heraf har selskabet modtaget tilsagn fra Torben Hjort ApS, om at denne finansielt vil støtte op om selskabet frem til 1. oktober 2026.

Det er på baggrund heraf ledelsens opfattelse, at der ikke er usikkerhed omkring selskabets fortsatte drift samt at årsregnskabet som følge heraf kan aflægges under forudsætning af fortsat drift.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Noter